АДМИНИСТРАЦИЯ БЫСТРОИСТОКСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№
с. Быстрый Исток

Об утверждении плана мероприятий
на 2024 год

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-03
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом муниципального образования Быстроистокский район,
Алтайского края, в целях реализации постановления Администрации
Быстроистокского района Алтайского края от 28.06.2022 г. № 303 «Об
утверждении Положения о порядке и условиях предоставления
дополнительных мер социальной поддержки в целях соблюдения
предельного индекса платы граждан за коммунальные услуги на территории
Муниципального образования Быстроистокский район Алтайского края» (в
редакции от 19.09.2024 №337), администрация Быстроистокского района

постановляет :
1. Утвердить план мероприятий на 2024 год по информированию

потребителей МУП «Коммунальщик» о порядке и условиях предоставления
дополнительных мер социальной поддержки в целях соблюдения
предельного индекса платы граждан за коммунальные услуги в сфере
теплоснабжения на территории муниципального образования
Быстроистокский район Алтайского края.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
администрации Быстроистокского района Алтайского края.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава района Д.А. Попов

Приложение к постановлению
администрации Быстроистокского
района Алтайского края
от £8-1 (ЛОЛЛ  №jU /

ПЛАН
мероприятий на 2024 год по информированию потребителей МУП
«Коммунальщик» о порядке и условиях предоставления дополнительных
мер социальной поддержки в целях соблюдения предельного индекса
платы граждан за коммунальную услугу в сфере теплоснабжения на
территории муниципального образования Быстроистокский район
Алтайского края

№
п/п

Мероприятие Сроки
проведения

Ответственные
исполнители

1 Размещение информации на
официальном сайте

Быстроистокского района
https ://by stroistolcskoe-

r22.gosuslugi.ru

до 31.12.2024 Управление по ЖКХ,
архитектуре,

строительству и
дорожному хозяйству

(Притчин А.А.)

2 Опубликование информации
в районной газете «Ударник

труда»

до 31.12.2024 Управление по ЖКХ,
архитектуре,

строительству и
дорожному хозяйству

(Притчин А.А.)
3 Размещение информации на

информационном стенде
ресурсоснабжающей

организации на территории
Быстроистокского сельсовета

до 31.12.2024 МУП «Коммунальщик»
(Медведев Н.Н.)

4 Размещение информации на
информационном стенде

Администрации
Быстроистокского сельсовета

Быстроистокского района
Алтайского края

до 31.12.2024 Администрации
Быстроистокского

сельсовета
Быстроистокского района

Алтайского края
(Конобейская С.В.)

5 Размещение информации в
социальных сетях

до 31.12.2024 Управление по ЖКХ,
архитектуре,

строительству и
дорожному хозяйству

(Притчин А.А.)

6 Размещение информации на
выдаваемых гражданам

квитанциях на оплату услуг
теплоснабжения

постоянно МУП «Коммунальщик»
(Медведев Н.Н.)

7 Консультирование граждан
при личном обращении

постоянно Управление по ЖКХ,
архитектуре,

строительству и
дорожному хозяйству

(Притчин А.А.)